
quarta-feira, 7 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

 

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO - PREGÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 46/2014 

O MUNICÍPIO DE JEQUIÉ TORNA PÚBLICO QUE NO DIA 22/05/2014, ÀS 09:00 HORAS, NA PRAÇA DUQUE DE CAXIAS, S/N, NO PRÉDIO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL, ESTARÁ REALIZANDO SESSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
ESPECIALIZADA PARA PRODUÇÃO E EXECUÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTISTICAS MUSICAIS PARA O PROJETO SOM DA PRAÇA,O 
EDITAL E SEUS ELEMENTOS PODERÃO SER ADQUIRIDOS NA PRAÇA DUQUE DE CAXIAS, S/N NO PRÉDIO DA PREFEITURA. 

                     

JEAN KARINE DOS SANTOS 

PREGOEIRA 

 

 

 

 

 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EC66E4CA2777CF49C70C9D883E904A7



quarta-feira, 7 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié

 

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO - PREGÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 47/2014 

O MUNICÍPIO DE JEQUIÉ TORNA PÚBLICO QUE NO DIA 22/05/2014, ÀS 11:30 HORAS, NA PRAÇA DUQUE DE CAXIAS, S/N, NO PRÉDIO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL, ESTARÁ REALIZANDO SESSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO, MONTAGEM E OPERAÇÃO DE PAINEL DE LED,O EDITAL E SEUS ELEMENTOS PODERÃO SER ADQUIRIDOS 
NA PRAÇA DUQUE DE CAXIAS, S/N NO PRÉDIO DA PREFEITURA. 

                     

JEAN KARINE DOS SANTOS 

PREGOEIRA 

 

 

 

 

 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EC66E4CA2777CF49C70C9D883E904A7



quarta-feira, 7 de maio de 2014  |  Ano I - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

 

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO - PREGÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
CNPJ 13894878/0001-60 

 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 48/2014 

O MUNICÍPIO DE JEQUIÉ TORNA PÚBLICO QUE NO DIA 26/05/2014, ÀS 09:00 HORAS, NA PRAÇA DUQUE DE CAXIAS, S/N, NO PRÉDIO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL, ESTARÁ REALIZANDO SESSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO GERENCIAMENTO INFORMATIZADO, COM FORNECIMENTO DE CARTÕES ELETRÔNICOS, UTILIZADOS NA OPERAÇÃO
DE COMPRA DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÁLCOOL/ETANOL E ÓLEO DIESEL), COM LUBRIFICAÇÕES, EMERGENCIALMENTE, EM
REDES DE POSTOS CREDENCIADOS, PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ,
COMPREENDENDO A IMPLANTAÇÃO E GESTÃO DE UM SISTEMA TECNOLÓGICO DE INTENDÊNCIA COM METODOLOGIA DE
CADASTRAMENTO, CONTROLE E LOGÍSTICA, VISANDO A FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E OPERACIONAL DOS MESMOS,O EDITAL E SEUS 
ELEMENTOS PODERÃO SER ADQUIRIDOS NA PRAÇA DUQUE DE CAXIAS, S/N NO PRÉDIO DA PREFEITURA. 

                     

JEAN KARINE DOS SANTOS 

PREGOEIRA 

 

 

 

 

 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EC66E4CA2777CF49C70C9D883E904A7


		2014-05-07T10:26:42-0300




